
UCHWAŁA NR 5/2018 

Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 15 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku na nieruchomości położonej 

w Pabianicach przy ul. Zamkowej 6, stanowiącej własność Powiatu Pabianickiego, 

przeznaczonego do oddania w najem na czas oznaczony do 3 lat 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820, 

poz. 1509, poz. 624, poz. 1595, poz. 1529, poz. 2375 i poz. 1566), Zarząd Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Sporządza się wykaz lokalu użytkowego o pow. 52,87 m² znajdującego się na I piętrze  

budynku na nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Zamkowej 6, oznaczonej 

w ewidencji gruntów w obrębie P-13 jako działka nr 5/1 o powierzchni 0,0696 ha, objętej 

księgą wieczystą Nr LD1P/00002648/5, stanowiącej własność Powiatu Pabianickiego, 

przeznaczonego do oddania w najem na czas oznaczony do 3 lat (załącznik Nr 1 – 

stanowiący integralną część niniejszej uchwały). 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami do wywieszenia 

wykazu na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach na okres 21 dni, 

a także zamieszczenia na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Pabianicach 

oraz do publikacji informacji o zamieszczonym wykazie w prasie lokalnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne - 

Błażyńska 
Członek Zarządu + 0 0 

 


